[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１０条関係）
上天草市海運業設備投資資金利子補給補助金変更融資額証明書
年　　月　　日
　上天草市長　様

金融機関名
代表者名　　　　　　　　　　印

　上天草市海運業設備投資資金利子補給補助金交付要綱第９条の規定により提出した交付申請書に変更がありましたので、上天草市海運業施設整備投資資金利子補給補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり変更融資額を証明します。
記
　１　融資を受けた者
　　　住　　所
　　　事業所名
　　　代表者名
　２　融資金額
	変更前
	円
	変更後
	円

　３　融資利率
	変更前
	％
	変更後
	％

　４　融資期間
	変更前
	（着手予定）　年　　月　　日
（完了予定）　年　　月　　日
	変更後
	（着手予定）　　年　　月　　日
（完了予定）　　年　　月　　日

　５　融資目的
	変更前
	□①事業用船舶の新造船
□②事業用中古船の購入
	変更後
	□①事業用船舶の新造船
□②事業用中古船の購入

　６　添付資料　　償還表の写し

□のある箇所は該当する欄に○印を付けてください。